
gedruckt am : 23.12.18

142

S-Nr Name Vorname Disziplin Klasse Sportanlage Datum Uhr Stand

864 Alkov Peter Luftpistole aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 26.01.19 15:00 5

1153 Appel Fritz Luftpistole aufgelegt Senioren II m Gaimersheim 26.01.19 14:00 11

769 Appel Fritz Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Unsernherrn 12.01.19 13:45 13

704 Appel Fritz Luftgewehr SH2/AB2 m HM Reichertshofen 03.02.19 15:15 6

947 Ausfelder Klaus BSSB Kombi Herren I Unsernherrn 13.01.19 14:15 5

933 Ausfelder Klaus GK-Revolver 357 mag Herren I FSG Ingolstadt 19.01.19 14:30 1

1138 Bach Hannelore Armbrust 30m nat.trad Herren IV Unsernherrn 13.01.19 10:15 5

784 Bach Hannelore Luftgewehr aufgelegt Senioren III w Unsernherrn 12.01.19 11:15 5

772 Berner Klaus-Dieter Luftgewehr aufgelegt Senioren II m Unsernherrn 12.01.19 12:30 13

691 Böck Siegmund Luftgewehr Herren IV Brunnenreuth 20.01.19 13:45 7

770 Böck Siegmund Luftgewehr aufgelegt Senioren II m Unsernherrn 12.01.19 13:45 17

1137 Breu Hermann Armbrust 30m nat.trad Herren IV Unsernherrn 13.01.19 11:30 2

690 Breu Hermann Luftgewehr Herren V Brunnenreuth 20.01.19 13:45 4

778 Breu Hermann Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Unsernherrn 12.01.19 11:15 13

701 Buchenberg Andreas Luftgewehr Junioren I m Unsernherrn 13.01.19 09:00 14

863 Buchenberg Maria Luftpistole aufgelegt Senioren I w Gaimersheim 26.01.19 14:00 1

1049 Darcis Marco Armbrust 10m Herren I Brunnenreuth 20.01.19 11:00 3

681 Darcis Marco Luftgewehr Herren I FSG Ingolstadt 19.01.19 15.15 7

1063 Darcis Marco Armbrust 30m Match Herren I Unsernherrn 12.01.19 13:00 3

790 Dennerlein Karl Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Unsernherrn 12.01.19 12:30 6

1050 Eiglsperger Simon Armbrust 10m Junioren I Brunnenreuth 20.01.19 09:30 6

1060 Eiglsperger Simon Armbrust 30m Match Junioren I Unsernherrn 12.01.19 13:00 2

1130 Eiglsperger Simon Armbrust 30m nat.trad Junioren I Unsernherrn 13.01.19 09:00 3

693 Engl Benedikt Luftgewehr Schüler m Unsernherrn 13.01.19 14:10 20

867 Eschbaumer Rudolf Luftpistole aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 26.01.19 15:00 7

1015 Eschbaumer Rudolf Pistole 25m Auflage Senioren III m Gaimersheim 02.02.19 10:30 3

1067 Fetcu Stefan Luftgewehr Schüler m Unsernherrn 13.01.19 13:00 5

1135 Finkenzeller Markus Armbrust 30m nat.trad Herren I Unsernherrn 13.01.19 12:45 2

779 Fischill Klaus Luftgewehr aufgelegt Senioren V m Unsernherrn 12.01.19 11:15 8

868 Fischill Klaus Luftpistole aufgelegt Senioren V m Gaimersheim 26.01.19 15:00 2

684 Frank Simone Luftgewehr Damen I Reichertshofen 03.02.19 10:15 13

682 Frank Stefan Luftgewehr Herren II FSG Ingolstadt 19.01.19 10:15 6

1053 Graf Eduard Armbrust 10m Herren III Brunnenreuth 20.01.19 12:30 2

1154 Graf Eduard Armbrust 30m Match Herren I Unsernherrn 12.01.19 09:30 3

1133 Graf Eduard Armbrust 30m nat.trad Herren IV Unsernherrn 13.01.19 10:15 3

948 Grüber Heinz BSSB Kombi Herren I Unsernherrn 13.01.19 14:15 1

1037 Grüber Heinz GK Pistole 45 ACP Herren IV Unsernherrn 12.01.19 11:00 3

1026 Grüber Heinz GK Pistole 9mm Herren IV Unsernherrn 12.01.19 16:00 3

934 Grüber Heinz GK-Revolver 357 mag Herren IV FSG Ingolstadt 19.01.19 15:30 3

1031 Grüber Heinz GK-Revolver 44 mag Herren IV Unsernherrn 13.01.19 11:00 3

993 Heinemann Luke Luftpistole Junioren II Reichertshofen 03.02.19 11:15 3

766 Heubusch Ingrid Luftgewehr aufgelegt Senioren II w Unsernherrn 12.01.19 12:30 18

781 Heubusch Stefan Luftgewehr aufgelegt Senioren IV w Unsernherrn 12.01.19 11:15 15

805 Heubusch Stefan Zimmerstutzen Herren IV FSG Ingolstadt 19.01.19 09:00 1
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1056 Hofmann Thomas Armbrust 10m Herren III Brunnenreuth 20.01.19 14:00 4

687 Hofmann Thomas Luftgewehr Herren III Brunnenreuth 20.01.19 10:00 5

767 Hofmann Thomas Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Unsernherrn 12.01.19 13:45 12

1054 Huber Horst Armbrust 10m Herren III Brunnenreuth 20.01.19 14:00 2

1131 Huber Horst Armbrust 30m nat.trad Herren III Unsernherrn 13.01.19 12:45 3

811 Huber Horst KK 3x20 Herren III Gaimersheim 26.01.19 10:45 1

773 Huber Horst Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Unsernherrn 12.01.19 13:45 11

989 Huber Horst Luftpistole Herren III Gaimersheim 26.01.19 10:15 7

802 Huber Horst Zimmerstutzen Herren III FSG Ingolstadt 19.01.19 11:30 1

787 Huber Leopold Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Unsernherrn 12.01.19 11:15 12

1046 Humbold Lea Armbrust 10m Junioren I Brunnenreuth 20.01.19 11:00 6

1126 Humbold Lea Armbrust 30m nat.trad Junioren I Unsernherrn 13.01.19 09:00 2

1152 Humbold Rainer GK Pistole 45 ACP Herren III Unsernherrn 12.01.19 09:00 6

949 Humbold Rainer BSSB Kombi Herren I Unsernherrn 13.01.19 14:15 2

1027 Humbold Rainer GK-Pistole 9mm Herren III Unsernherrn 12.01.19 16:00 5

935 Humbold Rainer GK-Revolver 357 mag Herren III FSG Ingolstadt 19.01.19 15:30 5

1032 Humbold Rainer GK-Revolver 44 mag Herren III Unsernherrn 13.01.19 11:00 4

990 Humbold Rainer Luftpistole Herren III Gaimersheim 26.01.19 10:15 5

785 Johann Erika Luftgewehr aufgelegt Senioren III w Unsernherrn 12.01.19 11:15 6

869 Johann Erika Luftpistole aufgelegt Senioren III w Gaimersheim 26.01.19 15:00 3

782 Johann Karl-Friedrich Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Unsernherrn 12.01.19 11:15 10

865 Johann Karl-Friedrich Luftpistole aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 26.01.19 15:00 4

1016 Johann Karl-Friedrich Pistole 25m Auflage Senioren III m Gaimersheim 02.02.19 10:30 4

1096 Kammerl Daniel GK-Revolver 357 mag Herren I FSG Ingolstadt 19.01.19 08:30 1

1093 Kammerl Daniel KK Sportpistole Herren I Unsernherrn 27.01.19 10:30 4

698 Kapfhammer Maximilian Luftgewehr Junioren II Unsernherrn 13.01.19 10:15 12

686 Kessel Carima Luftgewehr Damen I Reichertshofen 03.02.19 11:30 4

699 Kirschenbauer Alexander Luftgewehr Junioren I Unsernherrn 13.01.19 10:15 13

1148 Kirschenbauer Katharina LG-3Stellung Jugend w Unsernherrn 27.01.19 10:00 16

697 Kirschenbauer Katharina Luftgewehr Jugend w Unsernherrn 13.01.19 11:30 14

788 Kölbl Martin Luftgewehr aufgelegt Senioren V m Unsernherrn 12.01.19 11:15 4

1128 Kurz Anton Armbrust 30m nat.trad Herren III Unsernherrn 13.01.19 12:45 4

771 Kurz Anton Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Unsernherrn 12.01.19 13:45 1

1047 Leibig Martin Armbrust 10m Herren I Brunnenreuth 20.01.19 11:00 7

1061 Leibig Martin Armbrust 30m Match Herren I Unsernherrn 12.01.19 13:00 5

1125 Leibig Martin Armbrust 30m nat.trad Herren I Unsernherrn 13.01.19 11:30 4

775 Lindauer Friedrich Luftgewehr aufgelegt Senioren III m Unsernherrn 12.01.19 11:15 3

705 Lindauer Friedrich Luftgewehr SH2/AB2 m HM Reichertshofen 03.02.19 15:15 8

1092 Lorenz Alexander KK Sportpistole Herren I Unsernherrn 27.01.19 10:30 3

1057 Lukas Albert Armbrust 10m Herren IV Brunnenreuth 20.01.19 14:00 5

1134 Lukas Albert Armbrust 30m nat.trad Herren IV Unsernherrn 13.01.19 09:00 5

812 Lukas Albert KK 3x20 Herren IV Gaimersheim 26.01.19 08:30 1

692 Lukas Albert Luftgewehr Herren IV Brunnenreuth 20.01.19 11:15 8

768 Lukas Albert Luftgewehr aufgelegt Senioren II m Unsernherrn 12.01.19 13:45 18

991 Lukas Albert Luftpistole Herren IV Gaimersheim 26.01.19 11:30 12

860 Lukas Albert Luftpistole aufgelegt Senioren II m Gaimersheim 26.01.19 14:00 5

803 Lukas Albert Zimmerstutzen Herren IV FSG Ingolstadt 19.01.19 10:15 3

688 Meier Josef Luftgewehr Herren III Brunnenreuth 20.01.19 10:00 9

804 Meier Josef Zimmerstutzen Herren III FSG Ingolstadt 19.01.19 11:30 2

1151 Möhle Manuel LG-3Stellung Schüler m Unsernherrn 27.01.19 11:20 15
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694 Möhle Manuel Luftgewehr Schüler m Unsernherrn 13.01.19 14:10 13

786 Motzet Karl Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Unsernherrn 12.01.19 11:15 11

1055 Müller Raphael Armbrust 10m Herren III Brunnenreuth 20.01.19 14:00 3

813 Müller Raphael KK 3x20 Herren III Gaimersheim 26.01.19 08:30 4

1064 Müller Reinhold Armbrust 30m Match Herren III Unsernherrn 12.01.19 09:30 5

1132 Müller Reinhold Armbrust 30m nat.trad Herren III Unsernherrn 13.01.19 10:15 4

1142 Nagels Udo GK-Pistole 9mm Herren III Unsernherrn 12.01.19 15:00 6

1143 Nagels Udo GK-Revolver 357 mag Herren I FSG Ingolstadt 19.01.19 08:30 5

992 Nagels Udo Luftpistole Herren III Gaimersheim 26.01.19 10:15 4

1158 Otterstedt Arne Armbrust 10m Herren I Brunnenreuth 20.01.19 11:00 8

1159 Otterstedt Arne Armbrust 30m Match Herren I Unsernherrn 12.01.19 09:30 4

1160 Otterstedt Arne Armbrust 30m nat.trad Herren I Unsernherrn 13.01.19 14:00 3

1161 Otterstedt Arne Luftgewehr Herren I FSG Ingolstadt 19.01.19 14:00 12

789 Picha Stanislaw Luftgewehr aufgelegt Senioren III m Unsernherrn 12.01.19 11:15 2

776 Riedel Wilfried Luftgewehr aufgelegt Senioren V m Unsernherrn 12.01.19 11:15 7

866 Riedel Wilfried Luftpistole aufgelegt Senioren V m Gaimersheim 26.01.19 15:00 6

1017 Riedel Wilfried Pistole 25m Auflage Senioren III m Gaimersheim 02.02.19 10:30 2

1048 Rieder Melanie Armbrust 10m Damen I Brunnenreuth 20.01.19 11:00 5

1124 Rieder Melanie Armbrust 30m nat.trad Herren I Unsernherrn 13.01.19 11:30 5

686 Rieder Melanie Luftgewehr Damen I Reichertshofen 03.02.19 11:30 3

1049 Sawicz Michael Armbrust 10m Herren I Brunnenreuth 20.01.19 11:00 4

1062 Sawicz Michael Armbrust 30m Match Herren I Unsernherrn 12.01.19 13:00 4

1129 Sawicz Michael Armbrust 30m nat.trad Herren I Unsernherrn 13.01.19 11:30 3

681 Sawicz Michael Luftgewehr Herren I FSG Ingolstadt 19.01.19 14.00 5

1059 Schießl Franz Armbrust 10m Herren III Brunnenreuth 20.01.19 12:30 5

700 Schmidl Michael Luftgewehr Junioren II Unsernherrn 13.01.19 09:00 17

702 Schmidl Tobias Luftgewehr Junioren II Unsernherrn 13.01.19 09:00 15

1149 Schmidl Tobias LG-3Stellung Junioren II Unsernherrn 27.01.19 10:00 13

861 Schnepf Heide Luftpistole aufgelegt Senioren I w Gaimersheim 26.01.19 14:00 2

862 Schnepf Rainer Luftpistole aufgelegt Senioren II m Gaimersheim 26.01.19 14:00 3

1058 Schreiner Maximilian Armbrust 10m Herren III Brunnenreuth 20.01.19 12:30 6

783 Sixl Horst Luftgewehr aufgelegt Senioren V m Unsernherrn 12.01.19 11:15 9

780 Sixl Otto Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Unsernherrn 12.01.19 11:15 14

703 Stanglmeier Luis Luftgewehr Junioren II Unsernherrn 13.01.19 09:00 16

1052 Stöhrmann Bernd Armbrust 10m Herren II Brunnenreuth 20.01.19 09:30 4

1066 Stöhrmann Bernd Armbrust 30m Match Herren I Unsernherrn 12.01.19 09:30 3

1139 Stöhrmann Bernd Armbrust 30m nat.trad Herren I Unsernherrn 13.01.19 12:45 5

1144 Walter Birgit GK-Pistole 9mm Damen I Unsernherrn 12.01.19 13:00 6

696 Weiler Raphael Luftgewehr Schüler m Unsernherrn 13.01.19 13:00 21

777 Weiß Konrad Luftgewehr aufgelegt Senioren III m Unsernherrn 12.01.19 11:15 1

987 Wiesner Mirco Luftpistole Herren II Gaimersheim 02.02.19 10:45 7

1065 Wintermayr Peter Armbrust 30m Match Herren III Unsernherrn 12.01.19 09:30 4

1136 Wintermayr Peter Armbrust 30m nat.trad Herren III Unsernherrn 13.01.19 10:15 2

689 Wintermayr Peter Luftgewehr Herren III Brunnenreuth 20.01.19 10:00 1

774 Wintermayr Peter Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Unsernherrn 12.01.19 13:45 14

988 Witty Julia Luftpistole Damen I Gaimersheim 26.01.19 12:45 3

1150 Wünsch Felix LG-3Stellung Schüler m Unsernherrn 27.01.19 12:00 16

695 Wünsch Felix Luftgewehr Schüler m Unsernherrn 13.01.19 14:10 8
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1154 Graf Eduard Armbrust 30m Match Herren I Unsernherrn 12.01.19 09:30 3

1066 Stöhrmann Bernd Armbrust 30m Match Herren I Unsernherrn 12.01.19 09:30 3

1159 Otterstedt Arne Armbrust 30m Match Herren I Unsernherrn 12.01.19 09:30 4

1065 Wintermayr Peter Armbrust 30m Match Herren III Unsernherrn 12.01.19 09:30 4

1064 Müller Reinhold Armbrust 30m Match Herren III Unsernherrn 12.01.19 09:30 5

1060 Eiglsperger Simon Armbrust 30m Match Junioren I Unsernherrn 12.01.19 13:00 2

1063 Darcis Marco Armbrust 30m Match Herren I Unsernherrn 12.01.19 13:00 3

1062 Sawicz Michael Armbrust 30m Match Herren I Unsernherrn 12.01.19 13:00 4

1061 Leibig Martin Armbrust 30m Match Herren I Unsernherrn 12.01.19 13:00 5

1152 Humbold Rainer GK Pistole 45 ACP Herren III Unsernherrn 12.01.19 09:00 6

1037 Grüber Heinz GK Pistole 45 ACP Herren IV Unsernherrn 12.01.19 11:00 3

1026 Grüber Heinz GK Pistole 9mm Herren IV Unsernherrn 12.01.19 16:00 3

1144 Walter Birgit GK-Pistole 9mm Damen I Unsernherrn 12.01.19 13:00 6

1142 Nagels Udo GK-Pistole 9mm Herren III Unsernherrn 12.01.19 15:00 6

1027 Humbold Rainer GK-Pistole 9mm Herren III Unsernherrn 12.01.19 16:00 5

777 Weiß Konrad Luftgewehr aufgelegt Senioren III m Unsernherrn 12.01.19 11:15 1

789 Picha Stanislaw Luftgewehr aufgelegt Senioren III m Unsernherrn 12.01.19 11:15 2

775 Lindauer Friedrich Luftgewehr aufgelegt Senioren III m Unsernherrn 12.01.19 11:15 3

788 Kölbl Martin Luftgewehr aufgelegt Senioren V m Unsernherrn 12.01.19 11:15 4

784 Bach Hannelore Luftgewehr aufgelegt Senioren III w Unsernherrn 12.01.19 11:15 5

785 Johann Erika Luftgewehr aufgelegt Senioren III w Unsernherrn 12.01.19 11:15 6

776 Riedel Wilfried Luftgewehr aufgelegt Senioren V m Unsernherrn 12.01.19 11:15 7

779 Fischill Klaus Luftgewehr aufgelegt Senioren V m Unsernherrn 12.01.19 11:15 8

783 Sixl Horst Luftgewehr aufgelegt Senioren V m Unsernherrn 12.01.19 11:15 9

782 Johann Karl-Friedrich Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Unsernherrn 12.01.19 11:15 10

786 Motzet Karl Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Unsernherrn 12.01.19 11:15 11

787 Huber Leopold Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Unsernherrn 12.01.19 11:15 12

778 Breu Hermann Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Unsernherrn 12.01.19 11:15 13

780 Sixl Otto Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Unsernherrn 12.01.19 11:15 14

781 Heubusch Stefan Luftgewehr aufgelegt Senioren IV w Unsernherrn 12.01.19 11:15 15

790 Dennerlein Karl Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m Unsernherrn 12.01.19 12:30 6

772 Berner Klaus-Dieter Luftgewehr aufgelegt Senioren II m Unsernherrn 12.01.19 12:30 13

766 Heubusch Ingrid Luftgewehr aufgelegt Senioren II w Unsernherrn 12.01.19 12:30 18

771 Kurz Anton Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Unsernherrn 12.01.19 13:45 1

773 Huber Horst Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Unsernherrn 12.01.19 13:45 11

767 Hofmann Thomas Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Unsernherrn 12.01.19 13:45 12

769 Appel Fritz Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Unsernherrn 12.01.19 13:45 13

774 Wintermayr Peter Luftgewehr aufgelegt Senioren I m Unsernherrn 12.01.19 13:45 14

770 Böck Siegmund Luftgewehr aufgelegt Senioren II m Unsernherrn 12.01.19 13:45 17

768 Lukas Albert Luftgewehr aufgelegt Senioren II m Unsernherrn 12.01.19 13:45 18

1126 Humbold Lea Armbrust 30m nat.trad Junioren I Unsernherrn 13.01.19 09:00 2

1130 Eiglsperger Simon Armbrust 30m nat.trad Junioren I Unsernherrn 13.01.19 09:00 3

1134 Lukas Albert Armbrust 30m nat.trad Herren IV Unsernherrn 13.01.19 09:00 5

1136 Wintermayr Peter Armbrust 30m nat.trad Herren III Unsernherrn 13.01.19 10:15 2
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1133 Graf Eduard Armbrust 30m nat.trad Herren IV Unsernherrn 13.01.19 10:15 3

1132 Müller Reinhold Armbrust 30m nat.trad Herren III Unsernherrn 13.01.19 10:15 4

1138 Bach Hannelore Armbrust 30m nat.trad Herren IV Unsernherrn 13.01.19 10:15 5

1137 Breu Hermann Armbrust 30m nat.trad Herren IV Unsernherrn 13.01.19 11:30 2

1129 Sawicz Michael Armbrust 30m nat.trad Herren I Unsernherrn 13.01.19 11:30 3

1125 Leibig Martin Armbrust 30m nat.trad Herren I Unsernherrn 13.01.19 11:30 4

1124 Rieder Melanie Armbrust 30m nat.trad Herren I Unsernherrn 13.01.19 11:30 5

1135 Finkenzeller Markus Armbrust 30m nat.trad Herren I Unsernherrn 13.01.19 12:45 2

1131 Huber Horst Armbrust 30m nat.trad Herren III Unsernherrn 13.01.19 12:45 3

1128 Kurz Anton Armbrust 30m nat.trad Herren III Unsernherrn 13.01.19 12:45 4

1139 Stöhrmann Bernd Armbrust 30m nat.trad Herren I Unsernherrn 13.01.19 12:45 5

1160 Otterstedt Arne Armbrust 30m nat.trad Herren I Unsernherrn 13.01.19 14:00 3

948 Grüber Heinz BSSB Kombi Herren I Unsernherrn 13.01.19 14:15 1

949 Humbold Rainer BSSB Kombi Herren I Unsernherrn 13.01.19 14:15 2

947 Ausfelder Klaus BSSB Kombi Herren I Unsernherrn 13.01.19 14:15 5

1031 Grüber Heinz GK-Revolver 44 mag Herren IV Unsernherrn 13.01.19 11:00 3

1032 Humbold Rainer GK-Revolver 44 mag Herren III Unsernherrn 13.01.19 11:00 4

701 Buchenberg Andreas Luftgewehr Junioren I m Unsernherrn 13.01.19 09:00 14

702 Schmidl Tobias Luftgewehr Junioren II Unsernherrn 13.01.19 09:00 15

703 Stanglmeier Luis Luftgewehr Junioren II Unsernherrn 13.01.19 09:00 16

700 Schmidl Michael Luftgewehr Junioren II Unsernherrn 13.01.19 09:00 17

698 Kapfhammer Maximilian Luftgewehr Junioren II Unsernherrn 13.01.19 10:15 12

699 Kirschenbauer Alexander Luftgewehr Junioren I Unsernherrn 13.01.19 10:15 13

697 Kirschenbauer Katharina Luftgewehr Jugend w Unsernherrn 13.01.19 11:30 14

1067 Fetcu Stefan Luftgewehr Schüler m Unsernherrn 13.01.19 13:00 5

696 Weiler Raphael Luftgewehr Schüler m Unsernherrn 13.01.19 13:00 21

695 Wünsch Felix Luftgewehr Schüler m Unsernherrn 13.01.19 14:10 8

694 Möhle Manuel Luftgewehr Schüler m Unsernherrn 13.01.19 14:10 13

693 Engl Benedikt Luftgewehr Schüler m Unsernherrn 13.01.19 14:10 20

1096 Kammerl Daniel GK-Revolver 357 mag Herren I FSG Ingolstadt 19.01.19 08:30 1

1143 Nagels Udo GK-Revolver 357 mag Herren I FSG Ingolstadt 19.01.19 08:30 5

933 Ausfelder Klaus GK-Revolver 357 mag Herren I FSG Ingolstadt 19.01.19 14:30 1

934 Grüber Heinz GK-Revolver 357 mag Herren IV FSG Ingolstadt 19.01.19 15:30 3

935 Humbold Rainer GK-Revolver 357 mag Herren III FSG Ingolstadt 19.01.19 15:30 5

682 Frank Stefan Luftgewehr Herren II FSG Ingolstadt 19.01.19 10:15 6

1161 Otterstedt Arne Luftgewehr Herren I FSG Ingolstadt 19.01.19 14:00 12

681 Sawicz Michael Luftgewehr Herren I FSG Ingolstadt 19.01.19 14.00 5

681 Darcis Marco Luftgewehr Herren I FSG Ingolstadt 19.01.19 15.15 7

805 Heubusch Stefan Zimmerstutzen Herren IV FSG Ingolstadt 19.01.19 09:00 1

803 Lukas Albert Zimmerstutzen Herren IV FSG Ingolstadt 19.01.19 10:15 3

802 Huber Horst Zimmerstutzen Herren III FSG Ingolstadt 19.01.19 11:30 1

804 Meier Josef Zimmerstutzen Herren III FSG Ingolstadt 19.01.19 11:30 2

1052 Stöhrmann Bernd Armbrust 10m Herren II Brunnenreuth 20.01.19 09:30 4

1050 Eiglsperger Simon Armbrust 10m Junioren I Brunnenreuth 20.01.19 09:30 6

1049 Darcis Marco Armbrust 10m Herren I Brunnenreuth 20.01.19 11:00 3

1049 Sawicz Michael Armbrust 10m Herren I Brunnenreuth 20.01.19 11:00 4

1048 Rieder Melanie Armbrust 10m Damen I Brunnenreuth 20.01.19 11:00 5

1046 Humbold Lea Armbrust 10m Junioren I Brunnenreuth 20.01.19 11:00 6

1047 Leibig Martin Armbrust 10m Herren I Brunnenreuth 20.01.19 11:00 7

1158 Otterstedt Arne Armbrust 10m Herren I Brunnenreuth 20.01.19 11:00 8
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1053 Graf Eduard Armbrust 10m Herren III Brunnenreuth 20.01.19 12:30 2

1059 Schießl Franz Armbrust 10m Herren III Brunnenreuth 20.01.19 12:30 5

1058 Schreiner Maximilian Armbrust 10m Herren III Brunnenreuth 20.01.19 12:30 6

1054 Huber Horst Armbrust 10m Herren III Brunnenreuth 20.01.19 14:00 2

1055 Müller Raphael Armbrust 10m Herren III Brunnenreuth 20.01.19 14:00 3

1056 Hofmann Thomas Armbrust 10m Herren III Brunnenreuth 20.01.19 14:00 4

1057 Lukas Albert Armbrust 10m Herren IV Brunnenreuth 20.01.19 14:00 5

689 Wintermayr Peter Luftgewehr Herren III Brunnenreuth 20.01.19 10:00 1

687 Hofmann Thomas Luftgewehr Herren III Brunnenreuth 20.01.19 10:00 5

688 Meier Josef Luftgewehr Herren III Brunnenreuth 20.01.19 10:00 9

692 Lukas Albert Luftgewehr Herren IV Brunnenreuth 20.01.19 11:15 8

690 Breu Hermann Luftgewehr Herren V Brunnenreuth 20.01.19 13:45 4

691 Böck Siegmund Luftgewehr Herren IV Brunnenreuth 20.01.19 13:45 7

812 Lukas Albert KK 3x20 Herren IV Gaimersheim 26.01.19 08:30 1

813 Müller Raphael KK 3x20 Herren III Gaimersheim 26.01.19 08:30 4

811 Huber Horst KK 3x20 Herren III Gaimersheim 26.01.19 10:45 1

992 Nagels Udo Luftpistole Herren III Gaimersheim 26.01.19 10:15 4

990 Humbold Rainer Luftpistole Herren III Gaimersheim 26.01.19 10:15 5

989 Huber Horst Luftpistole Herren III Gaimersheim 26.01.19 10:15 7

991 Lukas Albert Luftpistole Herren IV Gaimersheim 26.01.19 11:30 12

988 Witty Julia Luftpistole Damen I Gaimersheim 26.01.19 12:45 3

863 Buchenberg Maria Luftpistole aufgelegt Senioren I w Gaimersheim 26.01.19 14:00 1

861 Schnepf Heide Luftpistole aufgelegt Senioren I w Gaimersheim 26.01.19 14:00 2

862 Schnepf Rainer Luftpistole aufgelegt Senioren II m Gaimersheim 26.01.19 14:00 3

860 Lukas Albert Luftpistole aufgelegt Senioren II m Gaimersheim 26.01.19 14:00 5

1153 Appel Fritz Luftpistole aufgelegt Senioren II m Gaimersheim 26.01.19 14:00 11

868 Fischill Klaus Luftpistole aufgelegt Senioren V m Gaimersheim 26.01.19 15:00 2

869 Johann Erika Luftpistole aufgelegt Senioren III w Gaimersheim 26.01.19 15:00 3

865 Johann Karl-Friedrich Luftpistole aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 26.01.19 15:00 4

864 Alkov Peter Luftpistole aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 26.01.19 15:00 5

866 Riedel Wilfried Luftpistole aufgelegt Senioren V m Gaimersheim 26.01.19 15:00 6

867 Eschbaumer Rudolf Luftpistole aufgelegt Senioren IV m Gaimersheim 26.01.19 15:00 7

1092 Lorenz Alexander KK Sportpistole Herren I Unsernherrn 27.01.19 10:30 3

1093 Kammerl Daniel KK Sportpistole Herren I Unsernherrn 27.01.19 10:30 4

1149 Schmidl Tobias LG-3Stellung Junioren II Unsernherrn 27.01.19 10:00 13

1148 Kirschenbauer Katharina LG-3Stellung Jugend w Unsernherrn 27.01.19 10:00 16

1150 Wünsch Felix LG-3Stellung Schüler m Unsernherrn 27.01.19 12:00 16

1151 Möhle Manuel LG-3Stellung Schüler m Unsernherrn 27.01.19 11:20 15

987 Wiesner Mirco Luftpistole Herren II Gaimersheim 02.02.19 10:45 7

1017 Riedel Wilfried Pistole 25m Auflage Senioren III m Gaimersheim 02.02.19 10:30 2

1015 Eschbaumer Rudolf Pistole 25m Auflage Senioren III m Gaimersheim 02.02.19 10:30 3

1016 Johann Karl-Friedrich Pistole 25m Auflage Senioren III m Gaimersheim 02.02.19 10:30 4

684 Frank Simone Luftgewehr Damen I Reichertshofen 03.02.19 10:15 13

686 Rieder Melanie Luftgewehr Damen I Reichertshofen 03.02.19 11:30 3

686 Kessel Carima Luftgewehr Damen I Reichertshofen 03.02.19 11:30 4

704 Appel Fritz Luftgewehr SH2/AB2 m HM Reichertshofen 03.02.19 15:15 6

705 Lindauer Friedrich Luftgewehr SH2/AB2 m HM Reichertshofen 03.02.19 15:15 8

993 Heinemann Luke Luftpistole Junioren II Reichertshofen 03.02.19 11:15 3
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